ACERES

7> CAMARA MUNICIPAL DE

L CACERES

Protocolo 1.561/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 06/09/2023 as 17:04:20

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

1Doc

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1103/2023 - SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos
o Requerimento n°® 233/2023, de autoria do ilustre vereador, Leandro dos Santos - Professor Leandro (UNIAO

BRASIL), em resposta, encaminhamos o Oficio n°® 1.703/2023-GP/PMC e demais anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

ALTO_ASTRAL_COMP.pdf

AZIS_DO_FORRO_COMP.pdf

CHEIRO_DA_BAHIA_COMP.pdf
CLEOMIR_E_CLEOMAR_COMP.pdf

ERRE_SOM_COMP.pdf

FABRICIO_E_FERNANDO_COMP.pdf
FIPLAN_EMPENHO_23601_0001_23_000356_3.pdf
KAROLINE_MAGALHAES_CAROLINE_MAGALHAES_COMP.pdf
KAROL_KAILLER_COMP.pdf

MATHEUZINHO_COMP.pdf

NOVO_SOM_COMP.pdf

OFICIO_N_1703_2023_GP_PMC.pdf

OS_BENCAOS_COMP.pdf
Prefeitura_de_Caceres___1Doc_manifestacao_smtc_despacho_3.pdf
shows.pdf
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TOME_AI_COMP.pdf
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CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros

0870/ 006/00071199-3
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificacdo da operacgdo:

Historico:

Data de débito:

Data / Hora da operagdo:

Nome: PM CACERES CONVENIO FIPE
CPF/CNPJ: 03.214.145/0001-83
Banco: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 0000000 - 01181521

01 - Conta Corrente

0810/ 00000089122-7

JURIDICA

JOAQ CRISTINO DE FRANCA
08.222.593/0001-42

R$ 32.900,00

R$ 0,00

01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas

PG LIQUIDACAO 8566 1

18/07/2023

18/07/2023 08:52:16

Cédigo da operacdo: 00106380
Chave de seguranca: AQAXVF8LWS8TIZIV6

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operaco realizada com sucesso conforme as informac&es fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: PM CACERES CONVENIO FIPE

Conta origem: 0870 | 006 | 00071199-3

Conta destino: 0870 | 003 | 00001071-0

Nome destinatario: SIDNEI DA SILVA 01119228107

Valor: R$ 10.000,00

Identificacdo da

operacio: PG LIQUIDACAO 8581 1

Data de débito: 18/07/2023

Data/hora da operacdo: 18/07/2023 10:47:21
Codigo da operagdo: 88289125
Chave de seguranca: 15M46G6Q4Q7HLEVS

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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CAIX

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0870 /006 /00071199-3
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificagdo da operagdo:

Historico:

Nome:! PM CACERES CONVENIO FIPE
CPF/CNPJ: 03.214.145/0001-83
Banco: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 0000000 - 90400888

01 - Conta Corrente
2991 / 00013039530-7
JURIDICA

JOSE APARECIDO ALVES
20.386.412/0001-19
R$ 20.000,00

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

PG LIQUIDACAO 8580 1

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

18/07/2023

18/07/2023 10:28:44

Cédigo da operacdo: 00114855
Chave de segurancga: 58A85L6T2SU2AE4P

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: PM CACERES CONVENIO FIPE
Conta origem: 0870 | 006 | 00071199-3

% Conta destino: 0870 | 003 | 00002420-7

I Nome destinatario: JOAQUIM LUIZ RODRIGUES DA SILVA
Valor: R$ 10.000,00

Identificacdo da operacgdo: PG LIQUIDACAO 8588 1

Data de débito: 18/07/2023

Data/hora da operagao: 18/07/2023 09:30:19

Codigo da operagdo: 84268524
Chave de seguranca: RRRUAZGOHO9MYNI6

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104
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CAIX

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0870/ 006 /00071199-3
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: PM CACERES CONVENIO FIPE
CPF/CNPI: - 03.214.145/0001-83
Banco: 237 - BCO BRADESCO S.A. 0000000 - 60746948
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 6337 / 00000030200-7
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: RONALDO SOARES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 30.372.904/0001-09
Valor: R$ 29.400,00
| Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
Identificacdo da operacao: PG LI_QUIDACAO 85651
Histérico:
| Data de débito: 18/07/2023
Data / Hora da operacgdo: 18/07/2023 08:51:06

Cédigo da operagdo: 00106305
Chave de seguranca: H9X24N_‘N§0ASW4QF11”

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104
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CAIX

Comprovante de transferéncia eletrdonica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0870/ 006 / 00071199-3
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: PM CACERES CONVENIO FIPE
CPF/CNPI: 03.214.,145/0001-83
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 1216 /00000139484-3
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ROBERTO APARECIDO GOMES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 24.410.158/0001-06
Valor: R$ 37.240,00
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
ig‘;’r‘;‘:g‘gf“ da PG LIQUIDACAO 8575 1
Histérico:
Data de débito: 18/07/2023
Data / Hora da operagao: 18/07/2023 08:51:44
Codigo da operagﬁ.o: 00106336‘

Cha‘,’,e, df; seguranca: H00_8\£/865N 1WFQVNV7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso conforme as informag&es fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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15/08/2023, 09:46

Despesa por Credor (../despesa_por_credor/)
/ Resultado da Busca (resultado_1.php?
cpfCNPJ=03214145000183&nome=&exercicio=2023&meslInicial=1&mesFinal=12&fonteRecurso=)

| Extrato

Consulta realizada em: 15/08/2023

Periodo da consulta: De Janeiro até Dezembro

Exercicio: 2023

FIPLAN

23601 - FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DESPORTIVO DO ESTADO DE MATO GROSSO

DATA: 04/07/2023 PEDIDO DE EMPENHO: 23601.0001.23.000436-3

EMPENHO: 23601.0001.23.000356-3

Credo: 1995.00556-0

Nome: Prefeitura de Caceres
Endereco:

Complemento:

Cidade: Caceres - MT

Fone:

Identificacdo: CNPJ - 03.214.145/0001-83

Bairro:

CEP:

Dotagcédo Orgcamentaria:

23601.0001.27.812.521.1248.9900.334000000.27590000.05.1

Tipo de Recurso: Normal
Tipo de Empenho: Global

Histérico: Empenho referente ao Projeto ¢ FIPE - 40° FESTIVAL INTERNACIONAL DE PESCA ESPORTIVA DE CACERES;;,, conforme Termo de

Fomento n°® 1052-2023, em atendimento ao Processo 2968/2023.

Tipo de Despesa: 8 - Transferéncias

N° CAD:
Data Limite Prestacdo de Contas:

Controles Financeiros:
Valor do Empenho:
Total Liquidado:

Saldo a Liquidar:

Total Recolhido:

4.162.033,01

Total Estornado: 0,00

4.162.033,01 Total Pago: 4.162.033,01
0,00 Saldo a Pagar: 0,00

0,00 Total Cancelado RP: 0,00

DATA OCORRENCIA

06/07/2023 Nota de Ordem Bancaria
(NOB)

06/07/2023 Liquidagao

https://portal.fiplan.mt.gov.br/despesa-por-credor

VALOR

4.162.033,01

4.162.033,01

DOCUMENTO

23601.0001.23.002992-0

23601.0001.23.002979-4

HISTORICO

Pagamento do Empenho 236010001230003563 e Liquidagao
236010001230029794

PAGAMENTO TERMO DE FOMENTO 1052-2023, 40° FESTIVAL
INTERNACIONAL DE PESCA DE CACERES.
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15/08/2023, 09:46

Sites Institucionais

Secretarias

Orgdos e Autarquias

Contato

Paldcio Paiaguads - Rua Des. Carlos Avalone, s/n -

Fones: Lista de Telefones

ool
- :

https://portal.fiplan.mt.gov.br/despesa-por-credor

FIPLAN
TV Paiaguas

Fotos
Transparéncia

Portal da Transparéncia

Acesso a informacgdo

Centro Politico Administrativo | CEP: 78049-903 | Cuiaba -

MT (ver no mapa)

Desenvolvido por

1Doc:
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Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

! Tipo de TED: TED para terceiros
% Conta origem: 0870/ 006 /00071199-3
1 Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
1 Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: PM CACERES CONVENIO FIPE
[
I CPF/CN.K?..: 03.214.145/0001-83
Banco: 260 - NU PAGAMENTOS S.A. 0000000 - 18236120
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 0001 / 00099369971-3
Tipo de pessoa: JURIDICA
, Nome: KAROLINE MAGALHAES OFICIAL
CPF/CNPI: 14.280.411/0001-92
Valor: R$ 29.400,00
Valor da tarifa: R$ 0,00
‘ Finalidade: 01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
Identificagdo da operagdo: PG LIQUIDACAQ 8592 1
Histérico:
Data de débito: 18/07/2023
Data / Hora da operagao: 18/07/2023 08:54:08 -

~ Cédigo da operacdo: 00106495
Chave de seguranca: 84XAH18YGVZ4FIET

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104
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CAI%

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:
Tipo de pessoa:

Nome:

|
5 CPF/CNPIJ;

03.214.145/0001-83

[ _—
|
Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Historico:

Identificagdo da operagdo:

TED para terceiros

0870 /006 /00071199-3
01 - Conta Corrente
JURIDICA

PM CACERES CONVENIO FIPE

748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 0000000 - 01181521
01 - Conta Corrente

0805 / 00000041502-7

JURIDICA

KAROLINA KAILLER M DE OLIVEIRA LTDA
44.049,394/0001-48

R$ 61.766,40

R$ 0,00

01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas

PG LIQUIDACAO 8586 1

Data de débito:

Data / Hora da operacdo:

18/07/2023

18/07/2023 09:02:09

Cédigo da operacdo: 00107018
Chave de seguranca: NURIX614Q2MXMQ1P

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104
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CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0870/ 006/ 00071199-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURiDICA

Nome: PM CACERES CONVENIO FIPE

CPF/CNPJ: 03.214.145/0001-83

Banco: 756 - BANCO SICOOB 0000000 - 02038232
! Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3325/ 00000149655-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: SUCESSINHO PRODUCOES

CPF/CNPJ: 44.193.065/0001-76

Valor: R$ 49.000,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas

ttantificacho da PG LIQUIDACAO 8577 1

operacdo:

Historico:

Data de débito: 18/07/2023

Data / Hora da operacao: 18/07/2023 08:59:55

Cédigo da operacio: 00106895

[
! Chave de seguranca: XWFV6N5KEASNQZUF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104
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CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0870/ 006 /00071199-3
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome: PM CACERES CONVENIO FIPE
CPF/CNPJ: 03.214.145/0001-83
Banco: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 0000000 - 01181521

01 - Conta Corrente
0804 / 00000027765-1

JURIDICA

Nome: E P EVENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 46.558.892/0001-41
Valor: R$ 78.400,00
| Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
Identificacdo da operacdo: PG LIQUIDACAQ 8564 1
Historico:
Data de débito: 18/07/2023
Data / Hora da operagao: 18/07/2023 09:02:35

Cddigo da operacgdo: 00107049
Chave de seguranca: Q1EQSWRY286FKZMM

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagédo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.703/2023-GP/PMC Céceres - MT, 31 de agosto de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 18.872/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 1103/2023 - SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n°® 233/2023, de autoria do
ilustre vereador, Leandro dos Santos - Professor Leandro (UNIAO BRASIL), que
requer ao Executivo Municipal informagdes sobre o cumprimento da Lei 12.082 de 18 de
abril de 2023, durante o Festival Internacional de Pesca Esportiva de 2023.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia que as informacoes
prestadas pela Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, conforme documentos
acostados, cOpias anexas.

Quanto ao comprovante de atendimento ao paragrafo § 3°, do artigo 2°, da
referida Lei, o qual determina que, no minimo, 30% (trinta por cento) do valor destinado
para despesas com cachés artisticos devera ser destinado para contratagdo de artistas
regionais, informamos que o convénio somente ¢ aprovado pela Secretaria de Estado de
Cultura, Esporte e Lazer se estiver em plena conformidade com a Lei Estadual n® 12.082,
de 18 de abril de 2023 de contratacdo de artistas regionais, caso ndao ocorra o preenchimento
o convénio ¢ indeferido. Além disso, no que se refere aos valores oriundos de emendas
parlamentares, destaca-se que ndo ha valores provenientes desta natureza.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Caceres — COC — CEP 78.210-906 Caceres — MT - Brasil—  1Doc:
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br
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Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0870/ 006 /00071199-3
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: PM CACERES CONVENIO FIPE
CPF/CNPJ: 03.214.145/0001-83
Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM S.A. 0000000 - 60701190
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 0475/ 00000006174-3
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: ABRAAO MATAICHI
CPF/CNPJ: 23.037.441/0001-63
Valor: R$ 29.400,00
| Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
Identificacdio da operacdo: PG LIQUIDACAO 8569 1
Historico:
Data de débito: 18/07/2023
Data / Hora da operagao: 18/07/2023 08:53:24

’ Codigo da operagdo: 00106441
| Chave de seguranga: SA5MLIZFP41WLWH9

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacg8es fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104
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06/09/2023 16:02 Prefeitura de Céaceres | 1Doc

\¢ Cdceres

Governo Municipal

Protocolo 18.872/2023

Codigo: 418.216.916.774.821.609

De: Claudio Henrique Donatoni Setor: SMTC - Secretaria Municipal de Turismo e
Cultura

Despacho: 3- 18.872/2023

Para: GAB- ED - Edson Flavio AC: Edson Flavio Santos

Assunto: Requerimento Camara

Caceres/MT, 30 de Agosto de 2023

Para:

Gleison da Silva Souza
mensageiro.gleison@caceres.mt.leg.br
CPF 004.XXX.XXX-02

Caceres/MT, . ./

Em resposta ao Requerimento n° 223/2023 seguem informagdes em PDF e documentos
solicitados em anexo.

1-Comprovante do convénio com o Estado de Mato Grosso pelo Fundo de Desenvolvimento
Desportivo. Empenho 23601.0001.23.0003563;

Em anexo.

2-Valor do convénio destinado para despesas de caches artisticos;

Em anexo.

3-Comprovante que atendeu o artigo § 3° do artigo 2° da referida Lei, que determina, no
minimo, 30% (trinta por cento) do valor destinado para despesas com cachés artisticos
devera ser destinado para contratagdo de artistas regionais.

e O convénio somente é aprovado pela SECEL se estiver em plena conformidade com a LEI
ESTADUAL N° 12.082, DE 18 DE ABRIL DE 2023 de contratagdo de artistas regionais, caso nao
ocorra o preenchimento o convénio é indeferido.

4-Valor oriundo de emendas parlamentares (Especificar por Parlamentar).

Nao ha valores de emendas parlamentares.
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5-Quais cantores, instrumentistas, bandas, conjuntos musicais ou locutores regionais se
apresentaram no FIPE e comprovantes dos valores pagos.

Em anexo denominado shows.

Quanto aos comprovantes seguem anexos.

7CIaudio Henrique Donatoni
Secretario Municipal de Turismo e Cultura
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17h30 Responsaveis pelo Protocolo Geral BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO ANGELA RAMOS - 1Doc * ww w.1doc.com.br

Impresso em 06/09/2023 16:02:58 por Ivanilde Barbosa de Melo - Recepcionista (matricula 2332-1)

“Quer vocé acredite que consiga fazer uma coisa ou ndo, vocé esta certo.” - Henry Ford
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Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0870 /006 /00071199-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM CACERES CONVENIO FIPE
CPF/CNPJ: 03.214.145/0001-83

Banco: 756 - BANCO SICOOB 0000000 - 02038232
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3325/ 00000149655-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: SUCESSINHO PRODUCOES

CPF/CNPJ: 44,193.065/0001-76

Valor: R$ 62.720,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
:,:i'r‘;ig:fh da PG LIQUIDACAO 8576 1

Historico:

Data de débito: 18/07/2023

Data / Hora da operagao: 18/07/2023 08:59:04

Cédigo da operacgao: 00106834
Chave de seguranca: V9E9Z0OK6U1P867GZ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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Protocolo 1- 1.561/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 11/09/2023 as 09:09:01

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1103/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia do Requerimento 233/2023, de autoria do Vereador
Professor Leandro.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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